



CENTRUM STUDIÓW PODYPLOMOWYCH

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania
z siedzibą w Rzeszowie

*...bo chcesz
wiedzieć więcej*

Zintegrowane systemy zarządzania SAP ERP



Program studiów opracował:
Dr Marian Krupa

Czas trwania:
224h.

Cena:
6500zł

Cel studiów

W trakcie studiów słuchacze zapoznają się z koncepcją zintegrowanych systemów zarządzania oraz praktycznym ich wykorzystaniem w oparciu o oprogramowanie firmy SAP. Studia kierowane są do pracowników, kadry kierowniczej oraz menadżerów firm, które planują wdrożenie lub korzystają już z systemu SAP. System ten stosowany jest w wielu instytucjach oraz jednostkach gospodarczych różnej wielkości, także przy uwzględnieniu środowiska E-biznesu. Producent tego oprogramowania - firma SAP - posiada najwyższy poziom sprzedaży i jednocześnie ponosi najwyższe nakłady (wg Gartner Group) na prace badawczo-rozwojowe spośród wszystkich producentów systemów zintegrowanego zarządzania na świecie.

Adresaci

Studia kierowane są do pracowników, kadry kierowniczej oraz menadżerów firm, które planują wdrożenie lub korzystają już z systemu SAP

Plan kursu

Lp.	Nazwa przedmiotu	Łącznie	Liczba godzin		
			wykład.	ćwiczenia	laboratorium
1	Zarządzanie zintegrowane	16	8	8	
2	Zintegrowane systemy informatyczne klasy ERP	16	8	8	
3	SAP ERP - przegląd	16	16		
4	Wprowadzenie do administracji systemem SAP ERP	16	8		8
5	SAP w praktyce				
5.1	SAP Business Intelligence (BI)	8			8
5.2	SAP Business One (ERP dla MŚP)	8			8
5.3	Business Process Management (IBM Blueworks)	8			8
5.4	<i>Temat do wyboru przez studentów</i>	8			8
6	MM - gospodarka materiałowa	16			16
7	PP - Planowanie i zarządzanie produkcją	16			16
8	SD - sprzedaż i dystrybucja	16			16
9	FI - rachunkowość finansowa	16			16
10	CO - rachunkowość zarządcza	16			16
11	Projekt wdrożenia SAP ERP	48			48
12	Seminarium dyplomowe	8			8
	RAZEM	232	40	16	176

Opiekun merytoryczny kierunku

Dr Marian Krupa jest ekspertem w zakresie wdrożeń systemów klasy ERP (oprogramowanie firmy SAP). Pełnił rolę kierownika jakości projektu wdrożenia systemu SAP ERP w Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie w latach 2007-2012. W dydaktyce SAP specjalizuje się w następujących obszarach: Gospodarka materiałowa, Sprzedaż i dystrybucja, Finanse i kontroling, Project system, Systemy Informowania Kierownictwa, Business Intelligence, projekty kastomizacyjne (SPRO), Projektowanie i optymalizacja procesów w ramach EPC/BPM.

Informacja o realizacji studiów

Rozpoczęcie kolejnej edycji studiów: 2 kwietnia 2016 r.
Rzeszów, ul. Sucharskiego 2

więcej informacji na:
<http://podyplomowe.wsiz.pl/studia-podyplomowe,Zintegrowane-systemy-zarządzania-SAP-ERP.html>